
KOMUNIKAT ZAWODÓW

31. Mityng Lekkoatletyczny KRAK

KRAKÓW, 14.05.2022

sobota, 14 maja 20

 

Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  10:10:00

Start: 14.05.22   09:45:00

1 57 Ewa UCHWAT 23.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 51.5016  PB   
2 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 49.0015  PB   
3 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 47.0014  PB   
4 50 Martyna GALUBA 15.04.10 UKS Lider Siercza(MA) 33.5012  PB   
5 62 Sylwia ŚLIWA 27.07.10 UKS Kobylanka(MA) 33.007     
6 69 Maja NOWAK 09.08.11 SKS Kusy Kraków(MA) 31.003     
7 99 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 29.5011  PB   
8 97 Kamila KUSIA 31.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 27.5013  PB   
9 56 Alicja JANOWSKA 16.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 27.502     

10 52 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 27.501     PK
11 99 Anita DYDAK 23.02.11 SKS Kusy Kraków(MA) 26.5010  PB   
12 92 Martyna KWINTA 23.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 25.004     
13 88 Lena WYWIAŁ 16.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) 24.006     
14 93 Amelia LUPA 22.03.10 SKS Kusy Kraków(MA) 22.508  PB   
15 91 Julia GRZESIKOWSKA 11.01.10 SKS Kusy Kraków(MA) 19.509  PB   

52 Emilia ZYCH 18.11.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

51.50 41.50 39.00Ewa UCHWAT

46.50 49.00 48.00Maria NOWAK

40.50 44.50 47.00Zuzanna JASTRZĘBSKA

33.50 32.50 33.00Martyna GALUBA

31.00 33.00 32.50Sylwia ŚLIWA

31.00 29.00 30.50Maja NOWAK

22.00 22.50 29.50Maja SZAFRAŃSKA

27.50 27.50 23.00Kamila KUSIA

24.00 27.50 20.50Alicja JANOWSKA

x 27.50 25.00Paulina PASIONEK

26.50 26.50 26.50Anita DYDAK

22.50 23.50 25.00Martyna KWINTA

24.00 24.00 21.00Lena WYWIAŁ

22.50 16.50 11.00Amelia LUPA

x 17.00 19.50Julia GRZESIKOWSKA
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sobota, 14 maja 20

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  10:10:00

Start: 14.05.22   09:45:00

1 714 Arkadiusz PATRZYK 24.02.09 ULKS Lipinki(MA) 47.0015  PB   
2 521 Karol SOJKA 30.04.10 UKS Lider Siercza(MA) 44.5014  PB   
3 211 Maciej ABRAMEK 25.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 40.0013  PB   
4 108 Wojciech WÓJCIK 10.05.10 SKS Kusy Kraków(MA) 39.005     
5 118 Kajetan GAŁĘZA 14.03.11 SKS Kusy Kraków(MA) 38.003     
6 214 Karol OŚRÓDKA 07.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) 37.5011  PB   
7 6 Filip HAŁATEK 30.01.10 SKS Kusy Kraków(MA) 37.007     
8 138 Kacper TRANTAN 15.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) 36.0012  PB   
9 131 Eryk ŚLIWA 05.12.09 SKS Kusy Kraków(MA) 30.509  PB   

10 130 Karol TRANTAN 22.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 30.0010  PB   
11 122 Michał KOŁAŚ 05.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 29.004     
12 1 Mykyta NEHREBETSKY 27.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 26.006     
13 3 Artur BURATYŃSKI 25.05.10 SKS Kusy Kraków(MA) 24.502     
14 16 Samuel REIZER 06.09.10 SKS Kusy Kraków(MA) 17.001     

115 Bartosz PSICA 01.01.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

47.00 45.00 41.50Arkadiusz PATRZYK

42.50 43.00 44.50Karol SOJKA

34.00 39.00 40.00Maciej ABRAMEK

37.00 33.00 39.00Wojciech WÓJCIK

38.00 37.00 37.50Kajetan GAŁĘZA

20.50 37.50 24.50Karol OŚRÓDKA

36.00 37.00 28.00Filip HAŁATEK

29.50 34.00 36.00Kacper TRANTAN

25.50 30.50 25.00Eryk ŚLIWA

26.00 30.00 19.00Karol TRANTAN

26.00 29.00 27.00Michał KOŁAŚ

24.50 10.50 26.00Mykyta NEHREBETSKY

20.00 19.00 24.50Artur BURATYŃSKI

17.00 16.50 xSamuel REIZER

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  10:15:00

Start: 14.05.22   09:45:00

1 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.8320  SB   
2 77 Nikola KOTOWICZ 29.09.10 UKS Kobylanka(MA) 4.2016  PB   
3 829 Nina WÓJCIK 26.08.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.1318     
4 364 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 4.1019     
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5 265 Amelia PONICKA 14.05.10 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.0810     
6 50 Martyna HAPEK 28.05.11 SKS Kusy Kraków(MA) 4.0715  PB   
7 225 Justyna KANIA 07.03.10 Kraków Athletics Team(MA) 4.0517  =PB   
8 14 Klaudia PIECUCH 03.07.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.864     
9 99 Nikola SOBCZYK 02.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 3.7612     

10 70 Aleksandra TERLECKA 05.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 3.677     
11 54 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.665     
12 64 Alicja KORTA 13.12.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.608     
13 69 Natalia CIEŚLA 05.01.10 UKS Kobylanka(MA) 3.573     
14 86 Laura FEKNER 02.02.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.466     
15 63 Magdalena TRZASKA 23.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 3.389     
16 70 Pola WŁODARCZYK 18.07.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.3711     
17 68 Ines NYTKO 09.05.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.201     
18 66 Milena MOSKAL 09.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) 2.8513  PB   

509 Agata GWOREK 09.04.10 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     

226 Julia STACHOWICZ 25.03.09 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS14     

4.70 4.74 4.83Natalia DONIEC

3.90 4.20 4.10Nikola KOTOWICZ

4.13 3.95 4.07Nina WÓJCIK

4.10 3.88 xNatalia NOWAK

3.93 4.08 3.97Amelia PONICKA

3.88 3.88 4.07Martyna HAPEK

4.01 4.05 3.80Justyna KANIA

3.71 3.86 3.72Klaudia PIECUCH

x 3.67 3.76Nikola SOBCZYK

3.36 3.67 3.43Aleksandra TERLECKA

3.66 x 3.63Jagoda SZWARC-FITER

3.55 3.60 3.31Alicja KORTA

3.40 3.53 3.57Natalia CIEŚLA

3.34 3.44 3.46Laura FEKNER

3.38 x xMagdalena TRZASKA

3.37 3.03 3.09Pola WŁODARCZYK

3.20 2.92 3.15Ines NYTKO

2.81 2.85 xMilena MOSKAL

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  10:15:00

Start: 14.05.22   09:45:00

1 667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.2016  PB   
2 135 Aleksander PITUCH 24.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.8413  PB   
3 587 Michał MACHNIK 25.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 4.8015     
4 135 Jan ŁAPCZYŃSKI 29.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 4.4712  PB   
5 104 Wiktor BARAN 05.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 4.259  PB   
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sobota, 14 maja 20
6 137 Borys BULIK 06.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) 4.2511  PB   
7 808 Hubert MISZKIEL 07.06.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.2514     
8 213 Igor KUBIŃSKI 03.06.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.203  PB   
9 512 Maciej TROJANOWSKI 27.03.10 KS Limanowa Forrest(MA) 4.1510  PB   

10 118 Mateusz CZUBALA 03.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) 4.058  PB   
11 123 Adam KOCHMAŃSKI 23.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.957  PB   
12 113 Jakub NIEŚCIORUK 06.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 3.826  PB   
13 101 Maciej FORMA 03.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 3.764  PB   
14 130 Sebastian BALAWEJDER 27.11.10 SKS Kusy Kraków(MA) 3.055  PB   
15 121 Marcin MROCZEK 01.09.11 SKS Kusy Kraków(MA) 3.052  PB   
16 89 Krystian ZABORSKI 08.01.12 SKS Kusy Kraków(MA) 2.721     

5.20 4.90 5.05Szymon ĆWIKŁO

4.65 4.74 4.84Aleksander PITUCH

4.80 4.65 4.68Michał MACHNIK

4.30 4.40 4.47Jan ŁAPCZYŃSKI

4.10 4.25 4.24Wiktor BARAN

4.25 4.22 4.10Borys BULIK

3.90 x 4.25Hubert MISZKIEL

4.05 4.20 4.14Igor KUBIŃSKI

4.15 3.85 4.10Maciej TROJANOWSKI

4.05 3.90 xMateusz CZUBALA

3.90 3.95 3.86Adam KOCHMAŃSKI

3.60 3.82 3.62Jakub NIEŚCIORUK

x x 3.76Maciej FORMA

3.05 x 3.02Sebastian BALAWEJDER

2.85 3.05 2.95Marcin MROCZEK

x x 2.72Krystian ZABORSKI

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.22   10:46:47
Wiatr: -1.2 M/S

1 339 Karol BANASZEK 22.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 16.552  PB   
2 672 Kacper ZIEMBA 26.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.233     
3 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 17.364  PB   PK
4 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 18.435  PB   

Bieg 2/2 Start: 14.05.22   10:49:25
Wiatr: -0.3 M/S

1 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 17.923     
2 758 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 19.244     

128 Mateusz PSICA 01.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol BANASZEK 22.11.07 WKS Wawel Kraków 16.551  PB   

2 Bieg 1 Kacper ZIEMBA 26.06.06 KS AZS AWF Kraków 17.232     
3 Bieg 1 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków 17.363  PB   

4 Bieg 2 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków 17.921     

5 Bieg 1 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków 18.434  PB   
6 Bieg 2 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki 19.242     

Bieg 2 Mateusz PSICA 01.12.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.22   10:58:55
Wiatr: +1.2 M/S

1 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.063  PB   
2 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.751     
3 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.102  PB   
4 864 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.645     
5 884 Jagoda DYMEK 06.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.894  PB   

Bieg 2/2 Start: 14.05.22   11:03:53
Wiatr: +0.0 M/S

1 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.054     
2 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.562     
3 893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.263     

349 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków 12.061  PB   

2 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 12.752     
3 Bieg 2 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków 13.051     

4 Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 13.103  PB   

5 Bieg 1 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka 13.644     
6 Bieg 1 Jagoda DYMEK 06.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka 13.895  PB   

7 Bieg 2 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka 14.562     

8 Bieg 2 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka 16.263     
Bieg 2 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  11:00:00

Start: 14.05.22   10:45:00

1 358 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 11.225     PK
2 75 Weronika PIETRUSZA 07.03.08 UKS Kobylanka(MA) 7.434     
3 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 7.242     
4 27 Marcelina KUBICZ 10.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.773  PB   
5 99 Maja SZAFRAŃSKA 24.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 6.281     PK
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I II III IV V VI

10.14 10.72 11.22 10.70 x 10.35Justyna STACHYRA

6.99 7.22 7.00 7.43Weronika PIETRUSZA

6.77 6.55 6.99 7.24Roksana MAJ

6.71 6.73 6.77 6.70Marcelina KUBICZ

6.28 5.64 6.14 5.96 5.92 6.15Maja SZAFRAŃSKA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.22   11:10:25
Wiatr:-0.2 M/S

1 71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.125     
2 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.196  PB   
3 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 13.213  PB   
4 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 13.437     
5 279 Roksana BANAŚ 25.04.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 13.434     
6 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 13.692     
7 357 Nina ORŁOWSKA 04.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 13.718     
8 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.951  PB   

Bieg 2/3 Start: 14.05.22   11:13:01
Wiatr:-0.9 M/S

1 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.362     
2 283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.541     
3 672 Wiktoria MICHAJLOWICZ 24.09.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.138     
4 661 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.376  PB   
5 670 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.484  PB   
6 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.905     
7 68 Ismena CHYCZEWSKA 13.03.08 UKS Kobylanka(MA) 15.073     

20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS7     

Bieg 3/3 Start: 14.05.22   11:17:09
Wiatr:-0.3 M/S

1 344 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.665  SB   PK
2 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.114     PK
3 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.433  =PB   PK
4 357 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.456     PK
5 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.767     PK
6 666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.922  PB   PK
7 662 Pola ZAWICKA 10.05.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.048     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków 12.661  SB   

2 Bieg 3 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.112     
3 Bieg 1 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków 13.121     

4 Bieg 1 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 13.192  PB   

5 Bieg 1 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 13.213  PB   
6 Bieg 2 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.361     

7 Bieg 3 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 13.433  =PB   

9 Bieg 1 Roksana BANAŚ 25.04.08 UKS Romer Rabka-Zdrój 13.435     
8 Bieg 1 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest 13.434     

10 Bieg 3 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.454     

11 Bieg 2 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.542     
12 Bieg 1 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty 13.696     

13 Bieg 1 Nina ORŁOWSKA 04.09.08 WKS Wawel Kraków 13.717     

14 Bieg 3 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 13.765     
15 Bieg 3 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków 13.926  PB   

16 Bieg 1 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków 13.958  PB   

17 Bieg 3 Pola ZAWICKA 10.05.06 KS AZS AWF Kraków 14.047     
18 Bieg 2 Wiktoria MICHAJLOWICZ 24.09.08 KS AZS AWF Kraków 14.133     

19 Bieg 2 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków 14.374  PB   

20 Bieg 2 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków 14.485  PB   
21 Bieg 2 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków 14.906     

22 Bieg 2 Ismena CHYCZEWSKA 13.03.08 UKS Kobylanka 15.077     

Bieg 2 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 14.05.22   11:21:50
Wiatr:-1.7 M/S

1 670 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.775     
2 64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.054     
3 510 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 14.376  SB   
4 91 Daria DOBEK 13.07.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 14.573     
5 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.707     
6 274 Milena WOJCIECHOWSKA 05.01.09 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 14.862     
7 74 Wiktoria DZIKI 21.08.09 UKS Kobylanka(MA) 15.301  PB   
8 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 16.508     

Bieg 2/4 Start: 14.05.22   11:24:11
Wiatr:-3.4 M/S

1 61 Julia KARP 03.09.10 UKS Kobylanka(MA) 15.057     
2 96 Karolina PODBIELSKA 16.06.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.782     
3 52 Lena KURA 18.10.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 16.035     
4 271 Alicja JAJECZNICA 16.07.09 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 16.456     
5 93 Magdalena WELTROWSKA 10.01.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 17.014     
6 226 Zofia WITEK 08.09.09 Kraków Athletics Team(MA) 18.998     
7 65 Milena MAJERCZAK 03.01.12 SKS Kusy Kraków(MA) 21.081     

98 Emilia WIĘCH 21.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

Bieg 3/4 Start: 14.05.22   11:27:35
Wiatr:-1.1 M/S

1 345 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków(MA) 13.835     PK
2 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 14.024     PK
3 49 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 14.396     PK
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4 14 Klaudia PIECUCH 03.07.11 SKS Kusy Kraków(MA) 14.727  PB   PK
5 57 Ewa UCHWAT 23.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.768  PB   PK
6 50 Martyna HAPEK 28.05.11 SKS Kusy Kraków(MA) 15.893     PK
7 54 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.11 SKS Kusy Kraków(MA) 16.642     PK
8 70 Pola WŁODARCZYK 18.07.11 SKS Kusy Kraków(MA) 16.701     PK

Bieg 4/4 Start: 14.05.22   11:29:59
Wiatr:-0.5 M/S

1 344 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków(MA) 14.604     PK
2 70 Aleksandra TERLECKA 05.08.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.632     PK
3 86 Laura FEKNER 02.02.11 SKS Kusy Kraków(MA) 16.283     PK
4 63 Magdalena TRZASKA 23.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 16.925     PK
5 66 Milena MOSKAL 09.04.10 SKS Kusy Kraków(MA) 18.607     PK

64 Alicja KORTA 13.12.11 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     PK

68 Ines NYTKO 09.05.11 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków 13.771     

2 Bieg 3 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków 13.831     
3 Bieg 3 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków 14.022     

4 Bieg 1 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków 14.052     

5 Bieg 1 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty 14.373  SB   
6 Bieg 3 Maria NOWAK 01.02.09 SKS Kusy Kraków 14.393     

7 Bieg 1 Daria DOBEK 13.07.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo 14.574     

8 Bieg 4 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków 14.601     
9 Bieg 1 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 14.705     

10 Bieg 3 Klaudia PIECUCH 03.07.11 SKS Kusy Kraków 14.724  PB   

11 Bieg 1 Milena WOJCIECHOWSKA 05.01.09 UKS Romer Rabka-Zdrój 14.866     
12 Bieg 2 Julia KARP 03.09.10 UKS Kobylanka 15.051     

13 Bieg 1 Wiktoria DZIKI 21.08.09 UKS Kobylanka 15.307  PB   

14 Bieg 4 Aleksandra TERLECKA 05.08.10 SKS Kusy Kraków 15.632     
15 Bieg 3 Ewa UCHWAT 23.08.10 SKS Kusy Kraków 15.765  PB   

16 Bieg 2 Karolina PODBIELSKA 16.06.10 SKS Kusy Kraków 15.782     

17 Bieg 3 Martyna HAPEK 28.05.11 SKS Kusy Kraków 15.896     
18 Bieg 2 Lena KURA 18.10.10 LKS Kłos Olkusz 16.033     

19 Bieg 4 Laura FEKNER 02.02.11 SKS Kusy Kraków 16.283     

20 Bieg 2 Alicja JAJECZNICA 16.07.09 UKS Romer Rabka-Zdrój 16.454     
21 Bieg 1 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków 16.508     

22 Bieg 3 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.11 SKS Kusy Kraków 16.647     

23 Bieg 3 Pola WŁODARCZYK 18.07.11 SKS Kusy Kraków 16.708     
24 Bieg 4 Magdalena TRZASKA 23.07.10 SKS Kusy Kraków 16.924     

25 Bieg 2 Magdalena WELTROWSKA 10.01.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo 17.015     

26 Bieg 4 Milena MOSKAL 09.04.10 SKS Kusy Kraków 18.605     
27 Bieg 2 Zofia WITEK 08.09.09 Kraków Athletics Team 18.996     

28 Bieg 2 Milena MAJERCZAK 03.01.12 SKS Kusy Kraków 21.087     

Bieg 4 Alicja KORTA 13.12.11 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 4 Ines NYTKO 09.05.11 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Emilia WIĘCH 21.04.10 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  11:20:00

Start: 14.05.22   11:10:00

1 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 9.357  PB   
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2 79 Bartosz AUGUSTYN 13.06.07 UKS Kobylanka(MA) 9.042     
3 37 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.978  SB   
4 146 Radosław GUGUŁA 13.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 8.205     
5 70 Jerzy LAMPA 12.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.846     

234 Filip MARCINKOWSKI 20.02.08 Kraków Athletics Team(MA) DNS1     

52 Kamil BZDYL 14.10.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS4     

47 Kacper KUŹMA 02.03.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS3     

I II III IV V VI

9.35 9.22 9.14 xJakub STOPA

8.05 8.47 9.04 9.04Bartosz AUGUSTYN

8.60 8.86 8.97 8.97Jakub FURTAK

8.00 7.97 8.20 7.91Radosław GUGUŁA

6.14 6.04 6.84 6.76Jerzy LAMPA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  11:20:00

Start: 14.05.22   10:45:00

1 738 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 1.594  PB   
2 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.536  =PB   
3 712 Szymon PABIS 17.06.08 ULKS Lipinki(MA) 1.532     
4 79 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1.403     
4 129 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.401     
6 908 Krzysztof MLECZKO 17.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.405  =PB   

125 130 135 140 145 150 153 156 159 161

- - - o xo o o o xo xxxDaniel WÓJCIK

- - - - - o o xxxAntoni ROSSA

- - o o o xxo xxo xxxSzymon PABIS

- o o o xxxIgor WITEK

- - o o xxxTymoteusz CICHY

o o o xo xxxKrzysztof MLECZKO

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.22   11:35:36
Wiatr:-0.9 M/S

1 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.725  PB   
2 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.834  PB   
3 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 12.196  PB   
4 106 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.757  PB   
5 107 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 13.082     
6 129 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 13.558  PB   

80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     
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Bieg 2/3 Start: 14.05.22   11:38:57
Wiatr:-0.8 M/S

1 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.778     
3 60 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka(MA) 13.137     
4 614 Antoni MALINOWSKI 11.09.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.513     
5 507 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty(MA) 13.925  PB   
6 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.554  PB   

215 Wiktor SKRZYPEK 09.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

667 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków DNS1     PK

Bieg 3/3 Start: 14.05.22   11:42:04
Wiatr:-0.7 M/S

1 346 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.295  SB   PK
2 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.604  SB   PK
3 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.686     PK
4 345 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków(MA) 12.043  PB   PK
5 672 Kacper ZIEMBA 26.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.267  PB   PK
6 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.281  PB   PK
7 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.358  PB   PK

399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 11.291  SB   

2 Bieg 3 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 11.602  SB   
3 Bieg 3 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków 11.683     

4 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 11.721  PB   

5 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.832  PB   
6 Bieg 3 Kacper ADAMSKI 08.04.06 WKS Wawel Kraków 12.044  PB   

7 Bieg 1 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków 12.193  PB   

8 Bieg 3 Kacper ZIEMBA 26.06.06 KS AZS AWF Kraków 12.265  PB   
9 Bieg 3 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków 12.286  PB   

10 Bieg 3 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków 12.357  PB   

11 Bieg 1 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków 12.754  PB   
12 Bieg 2 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków 12.771     

13 Bieg 1 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków 13.085     

14 Bieg 2 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka 13.133     
15 Bieg 2 Antoni MALINOWSKI 11.09.08 SAS AZS AWF Kraków 13.514     

16 Bieg 1 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków 13.556  PB   

17 Bieg 2 Dominik SAŁATA 20.10.08 MKS Tempo Kęty 13.925  PB   
18 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 14.556  PB   

Bieg 2 Szymon ĆWIKŁO 11.02.09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Wiktor SKRZYPEK 09.01.08 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.22   11:46:01
Wiatr:-1.1 M/S

1 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.09 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.495  PB   
2 327 Niko NYIREGYHAZKI 13.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 13.537  PB   
3 336 Tymon CZECH 19.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 13.764  PB   
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4 140 Bruno KORGUL 09.03.10 SKS Kusy Kraków(MA) 14.173  PB   
5 325 Maksymilian KORZENIOWSKI 18.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 14.216  PB   
6 905 Cyprian JUSZCZYK 17.05.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.328     

100 Alan DOMINEK 27.03.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

Bieg 2/3 Start: 14.05.22   11:48:25
Wiatr:+0.4 M/S

1 110 Krystian SAŁBUT 04.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 13.372     
2 82 Filip KUCHTA 23.10.09 SAS AZS AWF Kraków(MA) 14.726  PB   
3 133 Stanislav DIHTIAR 06.03.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.177     
4 137 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 SKS Kusy Kraków(MA) 15.774     
5 224 Jakub MŁODZIK 08.10.10 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 18.073  PB   

98 Piotr STEC 18.05.11 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

662 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.09 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 14.05.22   11:50:21
Wiatr:-2.8 M/S

1 145 Szymon GIERŁACH 22.06.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.776     
2 219 Kamil MARCHOCKI 19.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) 16.473     
3 120 Oskar KACZMAREK 27.09.11 SKS Kusy Kraków(MA) 16.655     
4 129 Borys SOCHACKI 24.03.10 SKS Kusy Kraków(MA) 16.917     
5 124 Sebastian DEPTA 27.04.11 SKS Kusy Kraków(MA) 19.154     

287 Alan CIERNIAK 04.08.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon KUMOROWSKI 04.04.09 SAS AZS AWF Kraków 12.491  PB   

2 Bieg 2 Krystian SAŁBUT 04.02.10 SKS Kusy Kraków 13.371     
3 Bieg 1 Niko NYIREGYHAZKI 13.05.09 WKS Wawel Kraków 13.532  PB   

4 Bieg 1 Tymon CZECH 19.05.10 WKS Wawel Kraków 13.763  PB   

5 Bieg 1 Bruno KORGUL 09.03.10 SKS Kusy Kraków 14.174  PB   
6 Bieg 1 Maksymilian KORZENIOWSKI 18.05.09 WKS Wawel Kraków 14.215  PB   

7 Bieg 2 Filip KUCHTA 23.10.09 SAS AZS AWF Kraków 14.722  PB   

8 Bieg 2 Stanislav DIHTIAR 06.03.10 SKS Kusy Kraków 15.173     
9 Bieg 1 Cyprian JUSZCZYK 17.05.10 TS Wieliczanka Wieliczka 15.326     

10 Bieg 3 Szymon GIERŁACH 22.06.10 SKS Kusy Kraków 15.771     

11 Bieg 2 Krystian GAWROŃSKI 10.01.11 SKS Kusy Kraków 15.774     
12 Bieg 3 Kamil MARCHOCKI 19.08.09 SKS Kusy Kraków 16.472     

13 Bieg 3 Oskar KACZMAREK 27.09.11 SKS Kusy Kraków 16.653     

14 Bieg 3 Borys SOCHACKI 24.03.10 SKS Kusy Kraków 16.914     
15 Bieg 2 Jakub MŁODZIK 08.10.10 MUKS ILKUS Olkusz 18.075  PB   

16 Bieg 3 Sebastian DEPTA 27.04.11 SKS Kusy Kraków 19.155     

Bieg 1 Alan DOMINEK 27.03.09 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 2 Maciej AMBROŻKIEWICZ 07.07.09 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Alan CIERNIAK 04.08.09 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Piotr STEC 18.05.11 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  11:50:00

Start: 14.05.22   10:45:00

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.5319  SB   PK+0.5
2 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.1817     PK+0.1
3 344 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.1816     PK-2.3
4 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 5.0715     +1.7
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5 888 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.0218     PK+0.7
6 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.919  PB   -0.8
7 886 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.7813     PK-1.1
8 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.7510  PB   +0.7
9 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.622     -1.3

10 63 Karina TYTARENKO 12.08.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.4912     +0.2
11 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.483  PB   +0.4
12 262 Izabela NIEZABITOWSKA 26.06.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.4811     -3.4
13 357 Nina ORŁOWSKA 04.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.421     -2.7
14 350 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.3814     PK-1.2
15 594 Zuzanna ŚWIERGAŁA 09.06.08 MKS Tempo Kęty(MA) 4.357     -2.5
16 893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.148     +1.0
17 368 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.086     -1.7
18 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.085  PB   -0.1
19 343 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3.754     -0.5
20 226 Julia STACHOWICZ 25.03.09 MUKS ILKUS Olkusz 3.2720     +0.6

I II III IV V VI

5.53 x x xAleksandra ŚLUSARCZYK
+0.5 -0.4 -1.3 -0.6
5.18 5.02 5.12 5.13Natalia ŚLIWIAK
+0.1 -0.1 -0.6 -0.2
4.57 5.18 5.06 4.98Oliwia KOPIENIAK
-0.5 -2.3 -1.5 -0.5
4.96 5.07 4.81 4.67Emilia STOJEK
-0.5 +1.7 -1.3 -0.3
x 4.71 4.82 5.02Kamila MRUGAŁA

+1.3 -0.4 +0.4 +0.7
4.68 4.91 4.68 4.77Anna CHYNAŁ
+0.8 -0.8 -2.6 -2.7
4.70 4.73 4.78 4.72Oliwia NAWŁATYNA
+1.0 -1.0 -1.1 -1.2
4.75 4.58 x 4.45Sonia PACZEŚNIAK
+0.7 -3.4 -2.2 -4.0
4.32 4.38 4.27 4.62Agata BUŁAT
+0.4 -0.5 -2.0 -1.3
4.49 4.29 4.39 4.41Karina TYTARENKO
+0.2 -1.8 -2.0 -2.8
3.98 4.48 x 4.48Lidia KOPCZYŃSKA
-1.4 +0.4 -1.0 -0.2
4.37 4.32 4.21 4.48Izabela NIEZABITOWSKA
+0.7 -3.4 -2.2 -3.4

x 3.39 x 4.42Nina ORŁOWSKA
-3.2 -0.1 -1.6 -2.7
x x 4.38 xNadia WOLAŃSKA

+0.4 -3.8 -1.2 +1.7
x x 4.35 4.32Zuzanna ŚWIERGAŁA

-1.1 -2.2 -2.5 -1.8
4.14 3.74 3.59 3.95Hanna GRYBOŚ
+1.0 -1.9 -0.4 -1.5
3.94 4.06 4.08 3.83Natalia KLATKA
-0.8 -1.4 -1.7 +0.9
4.08 3.87 3.76 3.94Aleksandra PIETRZYK
-0.1 -1.5 -2.9 +0.4
3.67 3.37 3.75 3.34Laura ZĘBALA
+1.4 -2.0 -0.5 -0.1
3.27 3.17 3.15 2.94Julia STACHOWICZ
+0.6 -0.8 -1.6 +1.2

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.22   12:01:27

1 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 46.713  PB   
2 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 47.492  PB   
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3 667 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.291  PB   PK
4 98 Karolina CZERNYK 09.04.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 51.354     
5 884 Jagoda DYMEK 06.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.485     

Bieg 2/2 Start: 14.05.22   12:03:34

1 864 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.233  PB   
2 349 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) 49.814  PB   
3 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.062  PB   
4 133 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza(MA) 1:02.095     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków 46.711  PB   

2 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 47.492  PB   
3 Bieg 2 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka 49.231  PB   

4 Bieg 1 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 KS AZS AWF Kraków 49.293  PB   

5 Bieg 2 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków 49.812  PB   
6 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 51.063  PB   

7 Bieg 1 Karolina CZERNYK 09.04.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo 51.354     

8 Bieg 1 Jagoda DYMEK 06.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka 51.485     
9 Bieg 2 Magdalena STAŚKO 14.05.08 UKS Lider Siercza 1:02.094     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.22   12:05:45

1 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 43.933  PB   
2 80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 44.582  PB   
3 758 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08 ULKS Lipinki(MA) 48.414  PB   
4 102 Piotr TASAK 01.03.08 SKS Kusy Kraków(MA) 55.615  PB   

704 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.08 ULKS Lipinki(MA) DNS1     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.22   12:14:33

1 354 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 42.725     
2 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 43.956     
3 279 Roksana BANAŚ 25.04.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 44.044     
4 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 44.697  PB   PK
5 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 44.793     
6 844 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.782     

20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS8     

Bieg 2/3 Start: 14.05.22   12:17:04

1 130 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team(MA) 47.763  PB   
2 323 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 48.074     
3 661 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 48.425     

Strona 13

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 14.05.22 16:01:41



sobota, 14 maja 20
4 236 Magdalena GUMULSKA 27.06.08 Kraków Athletics Team(MA) 50.927  PB   
5 670 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.252  PB   
6 226 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team(MA) 52.838     

322 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 14.05.22   12:19:45

1 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 44.454     
2 661 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.103     PK
3 331 Magdalena STASIAK 26.12.08 WKS Wawel Kraków(MA) 47.612     
4 283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 47.967     
5 342 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków(MA) 50.965  PB   
6 314 Hanna KIEĆ 10.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) 53.488     

224 Amelia ZIÓŁKOWSKA 25.07.06 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS6     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków 42.721     

2 Bieg 1 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest 43.952     
3 Bieg 1 Roksana BANAŚ 25.04.08 UKS Romer Rabka-Zdrój 44.043     

4 Bieg 3 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 44.451     

5 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 44.694  PB   
6 Bieg 1 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 44.795     

7 Bieg 3 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.05 KS AZS AWF Kraków 45.102     

8 Bieg 1 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka 46.786     
9 Bieg 3 Magdalena STASIAK 26.12.08 WKS Wawel Kraków 47.613     

10 Bieg 2 Antonina CHMURA 17.04.08 Kraków Athletics Team 47.761  PB   

11 Bieg 3 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 47.964     
12 Bieg 2 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków 48.072     

13 Bieg 2 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków 48.423     

14 Bieg 2 Magdalena GUMULSKA 27.06.08 Kraków Athletics Team 50.924  PB   
15 Bieg 3 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków 50.965  PB   

16 Bieg 2 Julia TĘŻYCKA 06.08.07 KS AZS AWF Kraków 51.255  PB   

17 Bieg 2 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team 52.836     
18 Bieg 3 Hanna KIEĆ 10.03.08 WKS Wawel Kraków 53.486     

Bieg 1 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

Bieg 2 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
Bieg 3 Amelia ZIÓŁKOWSKA 25.07.06 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  12:20:00

Start: 14.05.22   11:55:00

1 358 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 41.627     PK
2 592 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 37.586  PB   
3 2 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 33.874     
4 352 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 31.563     PK
5 352 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków(MA) 28.972     PK
6 27 Marcelina KUBICZ 10.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.011  PB   

347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     PK
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sobota, 14 maja 20

I II III IV V VI

x 41.43 41.62 xJustyna STACHYRA

37.58 35.24 36.86 30.75Fabiana ANNONI

33.87 32.12 30.53 xAmelia GIBAS

31.56 29.49 x 31.35Oliwia KUBIŃSKA

26.86 28.41 28.97 xNina BARANOWSKA

21.66 26.01 x 23.53Marcelina KUBICZ

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 14.05.22   12:25:46

1 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 43.365  PB   
2 858 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.014  PB   
3 670 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.776     PK
4 860 Anna KŁYŚ 02.08.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.433  PB   
5 205 Zuzanna NOWAK 03.02.10 KS Limanowa Forrest(MA) 48.272  PB   
6 89 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków(MA) 48.807     
7 324 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 49.578     

Bieg 2/6 Start: 14.05.22   12:30:07

1 329 Magda SADOWSKA 16.07.09 WKS Wawel Kraków(MA) 48.294  PB   
2 49 Agata KISIAŁA 26.04.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 48.517  PB   
3 52 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 49.005  PB   
4 243 Weronika RZEPECKA 02.01.09 Kraków Athletics Team(MA) 49.448  PB   
5 49 Karolina LAMPA 26.02.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 49.802  PB   
6 335 Maria ROŻEK 14.03.09 WKS Wawel Kraków(MA) 50.316     
7 94 Emilia MORAWSKA 25.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 50.473  SB   

Bieg 3/6 Start: 14.05.22   12:32:49

1 550 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty(MA) 47.325  PB   
2 249 Aleksandra ZIĘBA 11.07.10 Kraków Athletics Team(MA) 47.636  PB   
3 712 Maja PISZ 20.01.09 ULKS Lipinki(MA) 49.563  PB   
4 41 Weronika JURCZYK 06.08.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 51.884  =PB   
5 83 Lidia NOWICKA 13.06.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 53.507  PB   
6 56 Alicja JANOWSKA 16.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 54.262  PB   PK

52 Emilia ZYCH 18.11.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     PK

Bieg 4/6 Start: 14.05.22   12:36:33

1 822 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.827     
2 747 Gabriela BABIŚ 06.01.10 ULKS Lipinki(MA) 51.603     
3 92 Hanna KWIETNIEWSKA 15.03.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 52.792     
4 66 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 22.01.10 UKS Kobylanka(MA) 54.175  PB   
5 97 Urszula MICHAŁEJKO 27.05.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 55.858     
6 52 Wioletta ARABSKA 24.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 56.914  PB   

44 Nikola SATOŁA 10.04.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS6     

Bieg 5/6 Start: 14.05.22   12:39:34

1 14 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek(MA) 48.414     
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2 58 Julita LEŚNIAK 09.08.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 54.426     
3 996 Katarzyna PUDEŁKO 01.01.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 55.417     
4 76 Lena GINTER-NADOLSKA 12.08.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 59.145     
5 42 Nadia DACIW 22.06.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:02.878     
6 95 Maria CUPA 26.05.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:12.652     
7 73 Nadia STARZYŃSKA 25.02.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:13.283     

Bieg 6/6 Start: 14.05.22   12:41:46

1 1 Anna KRAIEVSKYI 31.03.10 MLUKS Tarnów(MA) 49.322     
2 165 Zofia OPIELA 26.03.10 KS Limanowa Forrest(MA) 51.643     
3 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 52.117     PK
4 228 Nadia MOUHTAJI 27.09.10 Kraków Athletics Team(MA) 52.624     
5 89 Nadia SZYMAŃSKA 05.07.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 1:00.296     
6 43 Maria GACEK 10.11.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:06.665     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 43.361  PB   

2 Bieg 1 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka 44.012  PB   
3 Bieg 1 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków 45.773     

4 Bieg 3 Sara SAŁATA 29.04.10 MKS Tempo Kęty 47.321  PB   

5 Bieg 1 Anna KŁYŚ 02.08.10 TS Wieliczanka Wieliczka 47.434  PB   
6 Bieg 3 Aleksandra ZIĘBA 11.07.10 Kraków Athletics Team 47.632  PB   

7 Bieg 1 Zuzanna NOWAK 03.02.10 KS Limanowa Forrest 48.275  PB   

8 Bieg 2 Magda SADOWSKA 16.07.09 WKS Wawel Kraków 48.291  PB   
9 Bieg 5 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek 48.411     

10 Bieg 2 Agata KISIAŁA 26.04.10 LKS Kłos Olkusz 48.512  PB   

11 Bieg 1 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków 48.806     
12 Bieg 2 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków 49.003  PB   

13 Bieg 6 Anna KRAIEVSKYI 31.03.10 MLUKS Tarnów 49.321     

14 Bieg 2 Weronika RZEPECKA 02.01.09 Kraków Athletics Team 49.444  PB   
15 Bieg 3 Maja PISZ 20.01.09 ULKS Lipinki 49.563  PB   

16 Bieg 1 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków 49.577     

17 Bieg 2 Karolina LAMPA 26.02.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 49.805  PB   
18 Bieg 4 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka 49.821     

19 Bieg 2 Maria ROŻEK 14.03.09 WKS Wawel Kraków 50.316     

20 Bieg 2 Emilia MORAWSKA 25.10.10 SKS Kusy Kraków 50.477  SB   
21 Bieg 4 Gabriela BABIŚ 06.01.10 ULKS Lipinki 51.602     

22 Bieg 6 Zofia OPIELA 26.03.10 KS Limanowa Forrest 51.642     

23 Bieg 3 Weronika JURCZYK 06.08.10 LKS Kłos Olkusz 51.884  =PB   
24 Bieg 6 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków 52.113     

25 Bieg 6 Nadia MOUHTAJI 27.09.10 Kraków Athletics Team 52.624     

26 Bieg 4 Hanna KWIETNIEWSKA 15.03.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 52.793     
27 Bieg 3 Lidia NOWICKA 13.06.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo 53.505  PB   

28 Bieg 4 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 22.01.10 UKS Kobylanka 54.174  PB   

29 Bieg 3 Alicja JANOWSKA 16.07.10 SKS Kusy Kraków 54.266  PB   
30 Bieg 5 Julita LEŚNIAK 09.08.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 54.422     

31 Bieg 5 Katarzyna PUDEŁKO 01.01.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 55.413     

32 Bieg 4 Urszula MICHAŁEJKO 27.05.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 55.855     
33 Bieg 4 Wioletta ARABSKA 24.02.10 SKS Kusy Kraków 56.916  PB   

34 Bieg 5 Lena GINTER-NADOLSKA 12.08.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 59.144     

35 Bieg 6 Nadia SZYMAŃSKA 05.07.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:00.295     
36 Bieg 5 Nadia DACIW 22.06.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:02.875     

37 Bieg 6 Maria GACEK 10.11.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:06.666     

38 Bieg 5 Maria CUPA 26.05.11 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:12.656     
39 Bieg 5 Nadia STARZYŃSKA 25.02.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo 1:13.287     

Bieg 3 Emilia ZYCH 18.11.10 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Nikola SATOŁA 10.04.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  12:30:00

Start: 14.05.22   11:55:00

1 667 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.536  PB   PK+1.7
2 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 5.925     +0.9
3 671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.404     PK+0.1
4 106 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08 SKS Kusy Kraków(MA) 5.143     +0.1
5 60 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka(MA) 5.102  PB   -0.2
6 215 Wiktor SKRZYPEK 09.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.311     -0.1
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sobota, 14 maja 20

I II III IV V VI

x x 6.53 xStanisław RAŚ
-0.6 +0.1 +1.7 -0.2
5.92 5.54 5.15 5.19Konrad TALIK
+0.9 -1.2 +1.1 +1.7
4.38 5.13 5.37 5.40Bartłomiej DZIEŻA
-2.0 +1.8 +0.7 +0.1
4.60 5.14 5.06 4.99Grzegorz WOŁOWIEC
-0.1 +0.1 +1.1 -0.2
4.72 4.90 5.10 xFabian PROKOP
+0.4 +0.5 -0.2 -1.6
3.15 2.54 3.14 3.31Wiktor SKRZYPEK
-3.2 -2.0 0.0 -0.1

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.22   12:44:14

1 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 36.945  PB   PK
2 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 37.504     
3 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 38.623  PB   
4 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.726  PB   PK
5 107 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 42.177  PB   

74 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

Bieg 2/2 Start: 14.05.22   12:46:08

1 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 38.415  PB   
2 669 Andrii OKAEVICH 16.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.493     
3 738 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki(MA) 45.294  PB   
4 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 46.526  PB   
5 221 Mikołaj DACHOWSKI 01.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 48.777     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków 36.941  PB   

2 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 37.502     
3 Bieg 2 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.411  PB   

4 Bieg 1 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty 38.623  PB   

5 Bieg 1 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków 38.724  PB   
6 Bieg 2 Andrii OKAEVICH 16.05.08 KS AZS AWF Kraków 41.492     

7 Bieg 1 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków 42.175  PB   

8 Bieg 2 Daniel WÓJCIK 20.09.08 ULKS Lipinki 45.293  PB   
9 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 46.524  PB   

10 Bieg 2 Mikołaj DACHOWSKI 01.10.07 SKS Kusy Kraków 48.775     

Bieg 1 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.22   12:48:47

1 341 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 41.125     
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2 806 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.646  PB   
3 90 Igor FLOREK 10.10.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 44.934  PB   
4 841 Mateusz SZCZUREK 12.09.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.353  PB   
5 328 Mateusz ROZPĘDZIK 22.04.09 WKS Wawel Kraków(MA) 47.287  PB   
6 848 Marek WOJDOWSKI 28.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.042  PB   
7 320 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków(MA) 49.928     
8 315 Krzysztof KIEĆ 10.02.10 WKS Wawel Kraków(MA) 50.811     

Bieg 2/3 Start: 14.05.22   12:50:50

1 97 Jakub TKACZYK 12.05.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 47.427  PB   
2 68 Adam SZCZERBA 31.01.10 UKS Lider Siercza(MA) 48.516  PB   
3 92 Zbigniew LIPIŃSKI 17.03.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 48.805  PB   
4 77 Adam NAPIÓRKOWSKI 08.03.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 49.163  PB   
5 833 Tymon DYKSZAK 13.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.834  PB   
6 40 Jan HURKAŁA 28.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 50.472  PB   
7 58 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz(MA) 51.448  PB   

Bieg 3/3 Start: 14.05.22   12:52:52

1 81 Michał BARTOSZEWICZ 27.03.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo(PM) 47.668     
2 127 Filip WIŚNIOWSKI 18.11.10 SKS Kusy Kraków(MA) 47.824     
3 261 Michał LIGAS 12.08.09 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 48.053     
4 999 Tomasz KRZYWORĄCZKA 02.02.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 56.137     
5 53 Jakub MIKOŁAJCZYK 02.09.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 57.182     
6 220 Kajetan WSZOŁEK 07.06.09 SKS Kusy Kraków(MA) 57.316     

117 Antoni JABŁOŃSKI 08.05.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków 41.121     

2 Bieg 1 Michał JANKOWSKI 11.02.09 TS Wieliczanka Wieliczka 44.642  PB   
3 Bieg 1 Igor FLOREK 10.10.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo 44.933  PB   

4 Bieg 1 Mateusz SZCZUREK 12.09.09 TS Wieliczanka Wieliczka 46.354  PB   

5 Bieg 1 Mateusz ROZPĘDZIK 22.04.09 WKS Wawel Kraków 47.285  PB   
6 Bieg 2 Jakub TKACZYK 12.05.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo 47.421  PB   

7 Bieg 3 Michał BARTOSZEWICZ 27.03.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo 47.661     

8 Bieg 3 Filip WIŚNIOWSKI 18.11.10 SKS Kusy Kraków 47.822     
9 Bieg 1 Marek WOJDOWSKI 28.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka 48.046  PB   

10 Bieg 3 Michał LIGAS 12.08.09 UKS Romer Rabka-Zdrój 48.053     

11 Bieg 2 Adam SZCZERBA 31.01.10 UKS Lider Siercza 48.512  PB   
12 Bieg 2 Zbigniew LIPIŃSKI 17.03.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo 48.803  PB   

13 Bieg 2 Adam NAPIÓRKOWSKI 08.03.10 LKS Prime Food Brda Przechlewo 49.164  PB   

14 Bieg 2 Tymon DYKSZAK 13.12.09 TS Wieliczanka Wieliczka 49.835  PB   
15 Bieg 1 Michał BUGAJ 21.12.10 WKS Wawel Kraków 49.927     

16 Bieg 2 Jan HURKAŁA 28.01.09 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.476  PB   

17 Bieg 1 Krzysztof KIEĆ 10.02.10 WKS Wawel Kraków 50.818     
18 Bieg 2 Jakub MENTLEWICZ 16.12.09 LKS Kłos Olkusz 51.447  PB   

19 Bieg 3 Tomasz KRZYWORĄCZKA 02.02.10 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 56.134     

20 Bieg 3 Jakub MIKOŁAJCZYK 02.09.10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 57.185     
21 Bieg 3 Kajetan WSZOŁEK 07.06.09 SKS Kusy Kraków 57.316     

Bieg 3 Antoni JABŁOŃSKI 08.05.09 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  12:45:00

Start: 14.05.22   12:35:00

1 39 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 51.486     PK
2 37 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.175  SB   
3 54 Tomasz GĄDEK 13.08.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.623  PB   
4 70 Jerzy LAMPA 12.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.644     

52 Kamil BZDYL 14.10.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2     

47 Kacper KUŹMA 02.03.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS1     

I II III IV V VI

x 47.62 48.43 51.48Michał TRZÓSŁO

23.95 26.10 26.86 31.17Jakub FURTAK

24.49 26.54 28.12 29.62Tomasz GĄDEK

24.43 23.13 26.64 26.40Jerzy LAMPA

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.22   12:58:12

1 283 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:42.194  PB   
2 849 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.691  PB   
3 263 Alessandra SĘK 31.05.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:47.132  PB   
4 112 Katarzyna OPIELA 23.05.07 KS Limanowa Forrest(MA) 1:49.895  PB   
5 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:00.467  PB   
6 213 Magdalena BYCZEK 02.10.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 2:00.786  PB   PK

8 Patrycja SZOŁTYSIK 01.05.07 MLUKS Tarnów(MA) DNS3     

747 Martyna PODGÓRSKA 07.01.07 ULKS Lipinki(MA) DNF8     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.05.22  13:00:00

Start: 14.05.22   11:55:00

1 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.6012  =SB   PK
2 352 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków(MA) 1.6013     PK
3 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5511  SB   PK
4 350 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5514  =SB   PK
5 899 Hanna KOCHANOWSKA 24.10.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.459     PK
6 6 Emilia GONDOR 15.04.07 UKS Lider Siercza(MA) 1.403     
7 68 Ismena CHYCZEWSKA 13.03.08 UKS Kobylanka(MA) 1.406  PB   
8 223 Ephisine DIENNET 31.03.08 Kraków Athletics Team(MA) 1.351     
9 63 Karina TYTARENKO 12.08.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1.302     

10 368 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 1.307     
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11 99 Nikola SOBCZYK 02.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 1.204     PK
12 80 Ewa NOWICKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.205     
13 354 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) NM8     

351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS10     PK

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - - - - oJulia KUŹNIAR xxo xxx

- - - - - - - - o oNina BARANOWSKA o xxx

- - - - - - o xxo xo xxoAleksandra PTASZEK xxx

- - - - - - - - xo oAleksandra KWAŚNY xxx

- - - - - o o xo xxxHanna KOCHANOWSKA

- - o o o o xxo xxxEmilia GONDOR

o o o o o o xxo xxxIsmena CHYCZEWSKA

- - o o o o xxxEphisine DIENNET

o xo o o xxo xxxKarina TYTARENKO

- - o xo xo xxxNatalia KLATKA

o o o xxxNikola SOBCZYK

- xo o xxxEwa NOWICKA

- - - - - - xxxPatrycja DRAGOW

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.05.22   13:02:46

1 338 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 1:34.765  PB   
2 60 Norbert KOWALIK 18.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 1:36.837  PB   
3 90 Daniel KALICKI 09.01.90 UKS Lider Siercza(MA) 1:38.371     PK
4 15 Dawid OSIKA 03.03.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:38.784     
5 6 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.08 MLUKS Tarnów(MA) 1:42.013     
6 661 Antoni FILICIAK 17.12.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:47.152     
7 217 Patryk SPOREK 16.12.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:03.786  PB   

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.05.22   13:12:50

1 SAS AZS AWF Kraków(MA) 53.911     
64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10
71 Maja STARZYCKA 26.10.07
65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08
63 Karina TYTARENKO 12.08.08
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2 SKS Kusy Kraków(MA) 54.422     

49 Maria NOWAK 01.02.09
50 Julia KLĘK 03.09.08
43 Kateryna DIAKUN 13.04.08
51 Natalia DONIEC 12.02.09
48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09

3 UKS Kobylanka(MA) 1:00.103     
68 Ismena CHYCZEWSKA 13.03.08
74 Wiktoria DZIKI 21.08.09
61 Julia KARP 03.09.10
77 Nikola KOTOWICZ 29.09.10

Bieg 2/3 Start: 14.05.22   13:16:06

1 MKS Tempo Kęty(MA) 53.382     
574 Emilia STOJEK 10.03.08
586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08
546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09
548 Marlena TALIK 23.04.09
594 Zuzanna ŚWIERGAŁA 09.06.08

2 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.903     
662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10
664 Agata BUŁAT 07.01.08
665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08
679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07

Bieg 3/3 Start: 14.05.22   13:19:49

1 WKS Wawel Kraków(MA) 51.602     
357 Nina ORŁOWSKA 04.09.08
354 Patrycja DRAGOW 06.02.08
349 Nina LALEWICZ 27.03.08
348 Karolina GAWIN 01.02.07

2 Kraków Athletics Team(MA) 56.513     
249 Aleksandra ZIĘBA 11.07.10
236 Magdalena GUMULSKA 27.06.08
265 Antonina CHMURA 17.04.08
223 Ephisine DIENNET 31.03.08
243 Weronika RZEPECKA 02.01.09
226 Zofia WITEK 08.09.09

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 WKS Wawel Kraków 51.601     

2 Bieg 2 MKS Tempo Kęty 53.381     
3 Bieg 1 SAS AZS AWF Kraków 53.911     

4 Bieg 1 SKS Kusy Kraków 54.422     

5 Bieg 2 KS AZS AWF Kraków 54.902     
6 Bieg 3 Kraków Athletics Team 56.512     

7 Bieg 1 UKS Kobylanka 1:00.103     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.05.22   13:22:51

1 WKS Wawel Kraków(MA) 47.973     
339 Karol BANASZEK 22.11.07
351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08
344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07
349 Jan ŁAKOMY 17.04.07
338 Jan STAWIARZ 01.01.07
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2 SKS Kusy Kraków(MA) 49.682     

113 Antoni ROSSA 20.07.07
132 Michał MUCHA 03.01.08
126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07
129 Igor WITEK 12.12.07
106 Grzegorz WOŁOWIEC 17.06.08

3 ULKS Lipinki(MA) 53.711     
738 Daniel WÓJCIK 20.09.08
706 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.08
789 Szymon PABIS 17.06.08
704 Bartłomiej WIECZOREK 17.08.08

Bieg 2/2 Start: 14.05.22   13:27:10

1 SAS AZS AWF Kraków(MA) 50.082     
79 Tymoteusz CICHY 14.02.08
73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.09
80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08
75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07

2 WKS Wawel Kraków II 52.393     
336 Tymon CZECH 19.05.10
325 Maksymilian KORZENIOWSKI 18.05.09
338 Jan STAWIARZ 01.01.07
341 Igor STASZEK 20.05.09

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 WKS Wawel Kraków 47.971     

2 Bieg 1 SKS Kusy Kraków 49.682     
3 Bieg 2 SAS AZS AWF Kraków 50.081     

4 Bieg 2 WKS Wawel Kraków II 52.392     

5 Bieg 1 ULKS Lipinki 53.713     
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